Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SIEOMNIH7J8CRRJ6DPLHLA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 11 de Maio de 2018 • Ano VI • Nº 995

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Portaria nº 01/2018, de 10 de maio de 2018 - Aplicar a penalidade de

suspensão pelo período de 30 dias, a partir de sua intimação, ao servidor
Antonio Bruno Gomes, vigia, matrícula funcional nº 7357, lotado Unidade
Básica de Saúde do Bairro ABC em razão de ter cometido a infração de
ausência do local de trabalho sem autorização de seu superior, gerando
prejuízo ao município, prevista no art. 156 da lei Municipal nº 528/2000

unicef

Secretaria de Saúde São Benedito

Rua Apolônio de Barros, 345 – Centro, Cep: 62.370-000,  São Benedito - Ce PABX: (88) 36262174
CNPJ n° 11.099.832/0001-23 - e-mail: saude@saobenedito.ce.gov.br - site: saobenedito.ce.gov.br

Portaria nº 01/2018, de 10 de maio de 2018

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições previstas no inciso III do
art. 168 da lei Municipal nº 528/2000, com fundamento no art. 156 da lei Municipal nº
528/2000, em conformidade com as razões expostas no Relatório Final e considerando
o que consta do Processo Administrativo Disciplinarnº 001/2018, resolve:

Art. 1º Aplicar a penalidade de suspensão pelo período de 30 dias, a partir de sua
intimação, ao servidor Antonio Bruno Gomes, vigia, matrícula funcional nº 7357,
lotadoUnidade Básica de Saúde do Bairro ABC em razão de ter cometido a infração de
ausência do local de trabalho sem autorização de seu superior, gerando prejuízo ao
município, prevista no art. 156 da lei Municipal nº 528/2000.

Art. 2º Determina a intimação pessoal do servidor para que se cumpra a
penalidade acima referida.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se,

Publique-se.

_____________________________
Letícia Maria Lima Maciel

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SIEOMNIH7J8CRRJ6DPLHLA

Sexta-feira
11 de Maio de 2018
2 - Ano VI - Nº 995

Portarias

		2018-05-11T15:23:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.